

榆林市第六届全民健身运 动会赛事服务项目

合

同

甲方：榆林市体育局

乙方：威赢赛事运营有限公司

签订时间：2023年11月

榆林市第六届全民健身运动会赛事 服务合同

甲方：榆林市体育局

乙方：威赢赛事运营有限公司

一、项目名称

榆林市第六届全民健身运动会赛事服务项目

二、服务地点

榆林市

三、服务内容（根据赛事的要求，本次比赛将需提供以下服务）

- 1、竞赛项目的比赛方案及流程策划；
- 2、开幕式嘉宾、工作人员、裁判、礼仪的服装配置；
- 3、工作人员及裁判的培训会议组织及劳务费的支付；
- 4、证件、秩序册、成绩册、奖牌、奖杯等的编排制作；
- 5、协调各参赛队以及赛事组织及管理工作；
- 6、开幕式、闭幕式策划、组织筹办及流程管理工作；
- 7、组织各项目比赛，成绩统计及公布；
- 8、做好安保工作、食品卫生和赛场医疗工作，确保比赛顺利
且无安全事故；
- 9、比赛场地的布置及安排；
- 10、赛事宣传工作和材料采集；
- 11、比赛总结及绩效评估。

四、合同金额及付款方式

(一) 合同金额

合同金额(含税)::人民币:壹佰叁拾玖万元整 (¥1390000.00元)

(二) 付款方式

比赛活动结束后,经验收符合招标要求,在七个工作日支付合同总价金额,即:壹佰叁拾玖万元整 (¥1390000.00元)

(三) 乙方账户信息

户 名: 威赢赛事运营有限公司

税 号: 91610103MA6TXJKC1R

地 址: 西安市碑林区长安北路14号朱雀广场写字楼D409室

账 号: 696961163

开户行: 民生银行西安分行营业部

五、质量保证

- 1、服务满足甲方对赛事要求。
- 2、服务符合国家有关规范,确保满足赛事需求。
- 3、乙方根据服务方案规范进行服务工作,甲方在服务过程中起到配合、监督及管理的作用。
- 4、在服务期内,如果发现服务内容、服务质量等存在与合同中任何一项不符,甲方应在最短时间内,以书面形式向乙方提出中标金额 15%索赔。

六、双方责任

- 1、甲方责任

(1) 按合同规定向乙方支付费用。

(2) 负责协调乙方工作过程中与本项目有关单位的配合问题。

2、乙方责任

(1) 乙方应根据合同的规定，在双方约定的时间内完成运动会服务项目内容。

(2) 乙方应根据工作需要，派出相关专业的工作人员完成运动会的各项工作。

(3) 乙方应按本合同约定的服务规范和要求进行服务，按本合同规定的内容、时间高质量完成运动会。

七、采购项目执行内容需要调整时，经甲方同意后，可以对相应的工作内容进行调整，并协商确定价格差额计算方法和负担办法。

八、验收：由甲方组织有关人员进行项目验收，评审通过即视为项目验收合格。并提供整个完善项目过程的所有资料。

九、合同争议的解决：合同执行中发生争议的，当事人双方应协商解决，协商达不成一致时，可向人民法院提请诉讼。

十、在发生不可抗力情况下的应对措施和解决办法。

十一、合同一经签订，不得擅自变更、中止或者终止合同。对确需变更、调整或者中止、终止合同的，应按规定履行相应的手续。

十二、违约责任：

依据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购

法》的相关条款和本合同约定，乙方未全面履行合同义务或者发生违约，甲方会同采购代理机构有权终止合同，依法向乙方要求经济索赔，并报请政府采购监督管理机关进行相应的行政处罚。甲方违约的，应当赔偿给乙方造成的经济损失。

十三、本合同壹式陆份，甲方执叁份，乙方执贰份，政府采购管理部门备案壹份。签字盖章后生效，合同执行完毕自动失效（合同的服务承诺则长期有效）。

十四、其它（在合同中具体明确）

甲方（盖章）：



法定代表人/授权代表人： 

乙方（盖章）：



法定代表人/授权代表人：



签署日期： 2023.11.13

签署日期： 2023.11.13

附件：

榆林市第六届全民健身运动会赛事服务项目报价

序号	内容	数量	单位	单价（元）	总价（元）	备注
榆林市第六届全民健身运动会开幕式						
1	场地布置	1	项	20000	20000	场地标识、场馆内的指示系统、内场地布置、搭建，物料制作；手举牌等；
2	场地管控	1	项	4000	4000	场地隔离、桌椅帐篷、休息区布置；
3	音响设备	1	项	10000	10000	效果按标准安装调试，满足会议及演出效果（提前1天开始使用）
4	LED 大屏	1	项	29500	29500	彩屏LED 大屏，安装及调试（提前1天开始使用）
5	节目展演	1	项	40000	40000	现场节目展演
6	主持人	1	项	2500	2500	
7	保险	1	项	5000	5000	现场工作人员保险
8	摄影摄像	1	项	15000	15000	
9	领导服装	30	套	550	16500	领导服装 30 套
10	礼仪	1	项	6000	6000	礼仪劳务及服装 6 人
11	引导员	85	套	200	17000	引导员服装
12	餐补	1	天	20000	20000	引导员、工作人员、志愿者、共计 200 人、1 人 100 元 1 天
13	转运车辆	2	天	20000	40000	演职人员、引导员、工作人员转运车辆 10 辆 1 辆 2000 元 1 天
14	安保	20	人	230	4600	开幕式现场安保
15	医疗	1	项	3000	3000	开幕式现场医疗
榆林市第六届全民健身运动会闭幕式						
1	木托奖牌	50	个	90	4500	木托奖牌
2	场地布置	1	项	20000	20000	场地标识、场馆内的指示系统、内场地布置、搭建，物料制作；手举牌等；
3	场地管控	1	项	5000	5000	场地隔离、桌椅帐篷、休息区布置；
4	音响设备	1	项	10000	10000	效果按标准安装调试，满足会议及演出效果（提前1天开始使用）
5	保险	1	项	5000	5000	现场工作人员保险
6	摄影	1	项	2000	2000	现场拍照
7	礼仪	1	项	6000	6000	礼仪劳务及服装 6 人
8	安保	10	人	230	2300	开幕式现场安保
9	医疗	1	项	3000	3000	开幕式现场医疗
一、足球项目						

1	裁判员费用 (1主裁, 2边裁, 1个四官员。)	44	场	500	22000	12 个队, 第一阶段: 2 个小组赛, 每组 6 个队单循环 15 场, 两个小组 30 场; 第二阶段: 2 个小组前 4 进行 1-8 交叉淘汰排位赛, 计 14 场; 共计 44 场比赛。
2	比赛监督、裁判监督	8	天	600	4800	预计 5 天比赛, 前 2 后 1, 共 8 天
3	裁判员服装	20	套	260	5200	
4	裁判员餐费、交通补助	8	人	1625	13000	按照 8 天补助计算, 65 元/人/天
5	竞赛器材	1	项	8000	8000	足球、打气筒、球网、球兜子、计分牌、成绩公示牌、角旗杆、红黄旗、秒表、双音哨等
6	场地布置	1	项	15000	15000	主背景板、A 字板、水道旗、颁奖台 球员休息区、竞赛办公室、裁判员休息室等
7	打印机	8	天	80	640	租赁 1 台/1 天
8	打印资料	1	项	2505	2505	证件、秩序册、成绩记录等
9	奖杯奖牌	1	项	1000	1000	前三名, 45 块奖牌, 3 个奖杯
10	主持、播音	1	项	2000	2000	现场主持、播音
11	安保	5	天	920	4600	现场安保 1 人/1 天 230 元 共 4 人
12	医疗	1	项	3000	3000	现场医疗

二、篮球项目

1	县区组裁判员费用 (场上 3 人)	44	场	600	26400	12 个队, 第一阶段: 2 个小组赛, 每组 6 个队单循环 15 场, 两个小组 30 场; 第二阶段: 2 个小组前 4 进行 1-8 交叉淘汰排位赛, 计 14 场; 共计 44 场比赛。
2	县区组记录台	44	场	200	8800	1 名记录员、1 名助理记录员 1 名计时员和 1 名 24 秒钟计时员 共 4 名, 每人 50 元/场, 每场 200 元
3	行业组裁判员费用 (场上 3 人)	101	场	600	60600	45 个队, 第一阶段: 9 个小组赛, 每个小组 5 个队单循环 10 场比赛, 9 个小组 90 场比赛; 第二阶段: 淘汰赛和排位赛, 9 个小组前一名进行交叉淘汰赛, 决出 1-8 名, 计 11 场, 合计 101 场。场上裁判 200 元/人, 每场比赛 600 元。
4	行业组记录台	101	场	200	20200	1 名记录员、1 名助理记录员 1 名计时员和 1 名 24 秒钟计时员 共 4 名, 每人 50 元/场, 每场 200 元
5	社会企业组裁判员费用	116	场	600	69600	27 个队, 第一阶段 3 个小组赛, 每小组单循环 36 场, 3 个小组 108 场比赛;

	(场上3人)					第二阶段:淘汰赛和排位赛,决出1-6名,8场,合计116场比赛,场上裁判员200元/人,每场比赛600元
6	社会企业组记录台	116	场	200	23200	1名记录员、1名助理记录员 1名计时员和1名24秒钟计时员 共4名,每人50元/场,每场200元
7	裁判长	7	天	500	3500	赛期7天
8	副裁判长	7	天	900	6300	赛期7天
9	技术代表	7	天	900	6300	赛期7天
10	裁判员服装	40	套	260	10400	
11	裁判员餐费、交通补助	7	天	2600	18200	按照7天补助时间
12	计时系统	3	套	8000	24000	
13	竞赛器材	1	项	4000	4000	篮球、篮网、秒表、双音哨、成绩公示牌等
14	场地布置	1	项	15000	15000	背景板、音响、A字板,运动员休息区 裁判技术区、水道旗、颁奖台等
15	打印机	7	天	80	560	租赁1台/1天
16	打印资料	1	项	5000	5000	证件、秩序册、成绩记录等
17	奖杯奖牌	1	项	1000	1000	前三名,45块奖牌,3个奖杯
18	主持、播音	1	项	2000	2000	现场主持、播音
19	安保	7	天	920	6440	现场安保1人1天230元共4人
20	医疗	1	项	3000	3000	开幕式现场医疗
三、乒乓球						
1	裁判劳务	1	项	61680	61680	裁判长1人8天、副裁判长4人7天、裁判长助理1人6天、编排1人6天、裁判员48人5天
2	裁判员餐费、交通补助	6	体安	3770	22620	按照6天补助时间
3	裁判员服装	58	套	260	15080	
4	竞赛器材	1	项	10000	10000	乒乓球台、挡板、网架、球网、翻分器、红双喜三星乒乓球比赛球、暂停牌、秒表等
5	竞赛物料	1	项	4000	4000	文件夹板、中性笔、记号笔、胶带、剪刀、铅笔、长尾夹、订书机等
6	场地布置	1	项	15000	15000	背景板、音响、A字板,运动员休息区 裁判技术区、水道旗、颁奖台等
7	打印机	6	天	80	480	租赁1台1天

8	打印资料	1	项	5000	5000	证件、秩序册、成绩记录等
9	奖杯奖牌	1	项	1000	1000	前三名, 45 块奖牌, 3 个奖杯
10	安保	5	天	920	4600	现场安保 1 人·1 天·230 元 共 4 人
11	医疗	1	项	3000	3000	现场医疗

四、象棋

1	裁判劳务	1	项	24400	24400	裁判长 1 人·7 天、副裁判长 3 人·4 天、编排 1 人·5 天、裁判员 15 人·4 天、 工作人员 10 人·4 天
2	裁判员餐费、交通补助	5	天	1950	9750	按照 5 天补助时间
3	裁判员服装	30	套	260	7800	
4	竞赛器材	1	项	22000	22000	棋桌、棋子、棋盘、计时器等
5	竞赛物料	1	项	5000	5000	A4 打印纸、剪刀、胶带、彩色打印纸、晒鼓、墨盒、笔、订书机钉、电池等
6	场地布置	1	项	10000	10000	背景板、音响、A 字板, 水道旗、颁奖台等
7	打印机	7	天	80	560	租赁 1 台·1 天
8	打印资料	1	项	4000	4000	证件、秩序册、成绩记录等
9	奖杯奖牌	1	项	1000	1000	前三名, 45 块奖牌, 3 个奖杯
10	安保	5	天	920	4600	现场安保 1 人·1 天·230 元 共 4 人
11	医疗	1	项	3000	3000	现场医疗

五、围棋

1	裁判劳务	1	项	10500	10500	裁判长 1 人·5 天、编排 1 人·5 天、裁判员 10 人·5 天
2	裁判员餐费、交通补助	5	天	780	3900	按照 5 天补助时间
3	裁判员服装	12	套	260	3120	
4	竞赛器材	1	项	14720	14720	折叠长条桌、标准棋子、棋盘、计时器
5	竞赛物料	1	项	5000	5000	A4 打印纸、剪刀、胶带、彩色打印纸、墨盒、笔、订书机
6	场地布置	1	项	10000	10000	背景板、音响、A 字板, 水道旗、颁奖台等
7	打印机	5	天	80	400	租赁 1 台·1 天
8	打印资料	1	项	3000	3000	证件、秩序册、成绩记录等
9	奖杯奖牌	1	项	1000	1000	前三名, 45 块奖牌, 3 个奖杯
10	安保	5	天	920	4600	现场安保 1 人·1 天·230 元 共 4 人
11	医疗	1	项	3000	3000	现场医疗

六、羽毛球

1	裁判劳务	1	项	16000	16000	裁判长 1 人·5 天、副裁判长 3 人·4 天、编排 1 人·5 天、检录长 1 人·5 天、
---	------	---	---	-------	-------	--

						裁判员34人·4天
2	裁判员餐费、交通补助	5	天	2600	13000	按照5天补助时间
3	裁判员服装	40	套	260	10400	
4	竞赛器材	1	项	13000	13000	比赛用球、球包筐、成绩公告栏、胸牌、计分器、量网尺、
5	竞赛物料	1	项	5000	5000	插线板、订书机、订书针、回形针、马克笔、长尾夹等
6	场地布置	1	项	15000	15000	背景板、音响、A字板, 运动员休息区 裁判技术区、水道旗、颁奖台等
7	打印机	5	天	80	400	租赁1台·1天
8	打印资料	1	项	3000	3000	证件、秩序册、成绩记录等
9	奖杯奖牌	1	项	1000	1000	前三名, 45块奖牌, 3个奖杯
10	安保	5	天	920	4600	现场安保1人·1天·230元 共4人
11	医疗	1	项	3000	3000	现场医疗

七、广播体操

1	裁判劳务	1	项	16000	16000	裁判7人·5天、统分1人·5天、算分1人·5天、传递1人·5天、场内指挥1人·5天、场外指挥1人·5天、报名准备5人·5天
2	裁判员餐费、交通补助	5	天	1235	6175	按照5天补助时间
3	裁判员服装	19	套	260	4940	
4	竞赛器材	1	项	10000	10000	比赛用球、球包筐、成绩公告栏、胸牌、计分器、量网尺、
5	竞赛物料	1	项	5000	5000	抽签用具、计算用具、书写用具、标准制作、评分表印制等
6	场地布置	1	项	15000	15000	背景板、音响、A字板, 运动员休息区 裁判技术区、水道旗、颁奖台等
7	打印机	5	天	80	400	租赁1台·1天
8	打印资料	1	项	3000	3000	证件、秩序册、成绩记录等
9	奖杯奖牌	1	项	1000	1000	前三名, 45块奖牌, 3个奖杯
10	主持、播音	1	项	2000	2000	现场主持、播音
11	安保	5	天	920	4600	开幕式现场安保1人·1天·230元 共4人
12	医疗	1	项	3000	3000	开幕式现场医疗

八、跳绳

1	裁判劳务	1	项	6960	6960	裁判18人·2天、检录员2人·2天、记录员2人·2天、工作人员8人·2天、 资料整理1人·2天、医疗保障2人·2天
2	裁判员餐费、交通补助	2	天	2275	4550	按照2天补助时间

3	裁判员服装	35	套	260	9100	
4	竞赛器材	1	项	10448	10448	5cm 布基胶带、胸牌、音响设备、成绩公示栏、数字锥桶等
5	竞赛物料	1	项	5000	5000	A4 纸、证书、手动计数器、中性笔、勾线笔、长尾夹、手举牌等
6	场地布置	1	项	15000	15000	背景板、音响、A 字板, 运动员休息区 裁判技术区、水道旗、颁奖台等
7	打印机	2	天	80	160	租赁 1 台 1 天
8	打印资料	1	项	3000	3000	证件、秩序册、成绩记录等
9	奖杯奖牌	1	项	1000	1000	前三名, 45 块奖牌, 3 个奖杯
10	主持、播音	1	项	2000	2000	现场主持、播音
11	安保	5	天	920	4600	现场安保 1 人 1 天 230 元 共 4 人
12	医疗	1	项	3000	3000	现场医疗
赛事宣传及保障						
1	摄影师	1	项	16000	16000	摄影师 8 人
2	保险	1	项	16750	16750	裁判、工作人员等 场地责任险
3	物料制作	1	项	5000	5000	工作人员工作证
4	矿泉水	1	项	5000	5000	裁判用水
5	工作人员食宿交通	1	项	45000	41214	工作人员 15 人 15 天
合计					1285252	
运营费				5%	64263	
税点				3%	40485	
共计					1390000	
谈判报价			小写: ¥ 1390000.00 元 大写: 人民币壹佰叁拾玖万整			